
2022 年３月４日 

株式会社ニチリン 

株主の皆様へ 

    

当社第 138 期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

 平素は格別のご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 来る３月 25 日（金）に当社第 138 期定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウ

イルス感染拡大防止に向けた当社の対応について、下記の通りご案内申しあげます。 

 株主の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

１．株主の皆様へのお願い 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、株主様の健康状態に関わらず、株主総会へのご来場

はお控えいただき、書面またはインターネット等により事前に議決権を行使していただきます

ようお願い申しあげます。 

詳細につきましては、第 138 期定時株主総会招集ご通知 １頁から３頁をご参照ください。 

 

２．当社の対応について 

株主様の安全を第一に考え、次のとおり対応いたします。 

  ・ご来場の株主様は、マスクのご着用をお願い申しあげます。 

  ・ご入場の前に、アルコールによる手指の消毒および検温をさせていただき、37.5 度以上の発

熱が認められる方や体調不良と思われる方はご入場をお断りする場合がございますので予め

ご了承ください。 

詳細につきましては、下記 URL（総会会場 ホテル日航姫路 の「新型コロナウイルス感染予防

対策について」をご参照ください。 

https://www.hotelnikkohimeji.co.jp/wordpress/wp-content/themes/nh1904/docs/info_2021051901.pdf 

  ・役員および運営スタッフは、検温含め体調を確認のうえ、マスク着用で対応させていただき

ます。 

  ・株主総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行う予定でおりますので、ご理解ならびにご協力

をお願いいたします。 

  ・今後の状況によりましては、対応等を変更する場合もございます。株主様にお知らせすべき

事項が発生した場合には、順次、当社ウェブサイト（https://www.nichirin.co.jp/）に掲載

させていただく予定としております。 

以上 


